



Proc. Administrativo 3- 10.014/2024

De: Paulo F. - STV-CGC

Para: STV-CGC - Compras Transporte

Data: 16/12/2024 às 15:04:23

Setores envolvidos:

SECSM, STV, SEFIN, GAB-PREF, STV-CGC

REQ 3447 NILZA AP (SERV.PUBLICOS)

BOA TARDE SEGUE PF PARA ASSINATURA

—
Paulo Jardel

Núcleo De Controle E Estoque De Materia

Anexos:

PF_11576_NILZA_AP_SERV_MUN_.pdf



SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

REQUISIÇÃO Nº 3447 DE 03/12/2024

JUSTIFICATIVA: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO EM VEICULO DA SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS (CAMINHAO MERCEDES ANO 1979 MODELO 1997 PLACA BNV-4956

Unid. Executora: 02.09 - SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Despesa: -

Fonte de Recursos: -

Projeto:

Aplicação: -

Nº da Reserva:

Item	Cód.	Descrição	Qtde	Un.	VI. Unit.	VI. Total
1	87470	ARO FAROL COMPLETO	2	UN	140,00	280,00
2	87471	BLOCO FAROL 099	2	UN	150,00	300,00
3	87472	CHAVE SETA 0P032008	1	UN	235,00	235,00
4	87473	ESTROBO TRASEIRO	1	UN	320,00	320,00
5	33604	LAMPADA 1141 12V	10	UN	10,00	100,00
6	25556	LAMPADA 67 12V	4	UN	10,00	40,00
7	22945	LAMPADA 69 12V	4	UN	10,00	40,00
8	85151	LAMPADA H4 12V	2	UN	40,00	80,00
9	87474	LANTERNA 6F0163	2	UN	70,00	140,00
10	87475	RELE D09339	2	UN	25,00	50,00
11	87476	RELE SETA 2006	1	UN	45,00	45,00
12	87477	SUPORTE LANTERNA TRASEIRO	1	UN	175,00	175,00
Total Geral					R\$ 1.805,00	

Requerente

Secretário(a) Responsável

8985

MENDES

AUTO ELETRICA

Nilza Aparecida Paulino ME

Endereço: Avenida Hermínio Ometto, 1535

Bairro: São José

Cidade: Leme - SP - 13610-760

C.N.P.J.: 02.762.969/0001-25

Insc. Est: 415.056.970.119

Fone: (19) 3571.4712

Email: autoeletricamendes@hotmail.com

Data: 25/11/2024

O. S.: 2219/24

Página: 1

Cliente: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Endereço: Avenida 29 de Agosto Nº 668

Cidade: LEME

Fone: 3572-2146

Veículo: BNV-4956

Placa:

Frota:

Defeito:

Obs:

Descrição dos Serviços e Produtos

ARO FAROL COMPLETO

BLOCO FAROL 099

CHAVE SETA OP032008

ESTROBO TRASEIRO

LÂMPADA 1141 12V

LÂMPADA 67 12V

LÂMPADA 69 12V

LÂMPADA H4 12V

LANTERNA 6F0163

RELE D09339

RELE SETA 2006

SUPORTE LANTERNA TRASEIRO

Qtd. UN

P. Unitário

Sub-Total

2,00 PC

140,00

280,00

2,00 PC

150,00

300,00

1,00 PC

235,00

235,00

1,00 PC

320,00

320,00

10,00 PC

10,00

100,00

4,00 PC

10,00

40,00

4,00 PC

10,00

40,00

2,00 PC

40,00

80,00

2,00 PC

70,00

140,00

2,00 PC

25,00

50,00

1,00 PC

45,00

45,00

1,00 PC

175,00

175,00

Sub-Total de Serviços:

0,00

Sub-Total de Produtos:

1.805,00

Condições de pagamento:

Validade

Autorizado Por:

Total dos Serviços:

0,00

Total dos Produtos:

1.805,00

Desconto:

0,00

Total:

1.805,00

Aberta em:

25/11/2024

Concluída em:

GABINA MANUTENÇÃO ELÉTRICA E AR CONDICIONADO

FONE: (19) 99616-1953

ENDEREÇO: RUA SIQUEIRA CAMPOS, 212 - SÃO MANOEL-LEME/SP

ALESSANDRO RONALDO RAMOS 29555755850

INSC. EST: 415.080.649.115 C.N.P.J.: 18.724.805/0001-43

DESTINATÁRIO / REMETENTE

CPF/CNPJ.: 46.362.661/0001-68

RG/INSC. EST.:

Nome/Razão Social: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Endereço: AVENIDA 29 DE AGOSTO Nº 668

Bairro: CENTRO

Fone: 3572-2146

Eletricista:

Data: 25/11/2024

Veículo: BNV-4956

DADOS DO PRODUTO / PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

QTDE.	DISCRIMINAÇÃO	VALOR TOTAL
2	ARO FAROL COMPLETO	R\$ 300,00
2	BLOCO FAROL 099	R\$ 320,00
1	CHAVE SETA OP032008	R\$ 240,00
1	ESTROBO TRASEIRO	R\$ 340,00
10	LÂMPADA 1141 12V	R\$ 120,00
4	LÂMPADA 67 12V	R\$ 45,00
4	LÂMPADA 69 12V	R\$ 45,00
2	LÂMPADA H4 12V	R\$ 85,00
2	LANTERNA 6F0163	R\$ 160,00
2	RELE D09339	R\$ 60,00
1	RELE SETA 2006	R\$ 50,00
1	SUPORTE LANTERNA TRASEIRO	R\$ 180,00
	TOTAL GERAL	R\$ 1.945,00

Assinado por 2 pessoas: PAULO CESAR MAXIMO e JOSÉ LUIS DE CARVALHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://prefeitura.leme.1doc.com.br/verificacao/94DF-6AEE-3F9D-A502>



DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA.

COMÉRCIO DE BATERIAS, PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA LINHAS
LEVES E PESADOS / AR CONDICIONADO

FONE: (19) 99775-7837

ENDEREÇO: RUA CONDESSA ALVARES PENTEADO, 460 – CENTRO - ARARAS/SP

LUIS CARLOS

INSC. EST: 182.147.819.113

C.N.P.J.: 05.246.683/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

CPF/CNPJ.: 46.362.661/0001-68

RG/INSC. EST.:

Nome/Razão Social: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Endereço: AVENIDA 29 DE AGOSTO Nº 668

Bairro: CENTRO

Fone: 3572-2146

Eletricista:

Data: 25/11/2024

Veículo: BNV-4956

DADOS DO PRODUTO / PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

QTDE.	DESCRIÇÃO DE SERVIÇO / PRODUTO	VALOR TOTAL
2	ARO FAROL COMPLETO	R\$ 320,00
2	BLOCO FAROL 099	R\$ 350,00
1	CHAVE SETA OP032008	R\$ 260,00
1	ESTROBO TRASEIRO	R\$ 360,00
10	LÂMPADA 1141 12V	R\$ 150,00
4	LÂMPADA 67 12V	R\$50,00
4	LÂMPADA 69 12V	R\$50,00
2	LÂMPADA H4 12V	R\$90,00
2	LANTERNA 6F0163	R\$180,00
2	RELE D09339	R\$ 70,00
1	RELE SETA 2006	R\$60,00
1	SUPORTE LANTERNA TRASEIRO	R\$190,00
	TOTAL	R\$ 2.130,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa Nº.....: 3447 / 2024

Condição de Pagamento.....: 20 (vinte) dias corridas, após o aceite do recebimento dos serviços ou material,
 Validade da Proposta Pesquisa.....:
 Prazo de Execução.....:

Relação dos Proponentes

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
7021	ALESSANDRO RONALDO RAMOS	18.724.805/0001-43
7609	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	05.246.683/0001-85
1503	NILZA APARECIDA PAULINO ME	02.762.969/0001-25

Lote/Item	Fornecedor	Fornecedor
Quantidade	Valor Unitario	Valor Unitario
Un. Med.	Quantidade	Quantidade
Descrição	Valor Total	Valor Total
	Marca	Marca
	Prazo	Prazo
0001/0001	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 140,0000	Valor Unitario 150,0000
UN	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
ARO FAROL COMPLETO	Valor Total 280,00	Valor Total 300,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 160,0000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 320,00	
0001/0002	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 150,0000	Valor Unitario 160,0000
UN	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
BLOCO FAROL 099	Valor Total 300,00	Valor Total 320,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 175,0000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 350,00	
0001/0003	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 235,0000	Valor Unitario 240,0000
UN	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
CHAVE SETA 0P032008	Valor Total 235,00	Valor Total 240,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 260,0000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 260,00	
0001/0004	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 320,0000	Valor Unitario 340,0000
UN	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
ESTROBO TRASEIRO	Valor Total 320,00	Valor Total 340,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 360,0000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 360,00	
0001/0005	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 10,0000	Valor Unitario 10,0000	Valor Unitario 11,2500
UN	Quantidade 10,0000	Quantidade 10,0000
LAMPADA 1141 12V	Valor Total 100,00	Valor Total 112,50
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 12,5000	
	Quantidade 10,0000	
	Valor Total 125,00	
0001/0006	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa Nº.....: 3447 / 2024

Lote/Item	Fornecedor	Fornecedor
Quantidade	Valor Unitario	Valor Unitario
Uni.Med.	Quantidade	Quantidade
Descrição	Valor Total	Valor Total
	Marca	Marca
	Prazo	Prazo
Quantidade 4,0000	Valor Unitario 10,0000	Valor Unitario 11,2500
UN	Quantidade 4,0000	Quantidade 4,0000
LAMPADA 67 12V	Valor Total 40,00	Valor Total 45,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 12,5000	
	Quantidade 4,0000	
	Valor Total 50,00	
0001/0007	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 4,0000	Valor Unitario 10,0000	Valor Unitario 11,2500
UN	Quantidade 4,0000	Quantidade 4,0000
LAMPADA 69 12V	Valor Total 40,00	Valor Total 45,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 12,5000	
	Quantidade 4,0000	
	Valor Total 50,00	
0001/0008	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 40,0000	Valor Unitario 42,5000
UN	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
LAMPADA H4 12V	Valor Total 80,00	Valor Total 85,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 45,0000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 90,00	
0001/0009	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 70,0000	Valor Unitario 80,0000
UN	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
LANTERNA 6F0163	Valor Total 140,00	Valor Total 160,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 90,0000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 180,00	
0001/0010	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 25,0000	Valor Unitario 25,0000
UN	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
RELE D09339	Valor Total 50,00	Valor Total 50,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 30,0000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 60,00	
0001/0011	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 45,0000	Valor Unitario 50,0000
UN	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
RELE SETA 2006	Valor Total 45,00	Valor Total 50,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 60,0000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 60,00	
0001/0012	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS
Compra Pesquisa Nº.....: 3447 / 2024

Lote/Item	Fornecedor	Fornecedor	
Quantidade	Valor Unitario	Valor Unitario	
Uni.Med.	Quantidade	Quantidade	
Descrição	Valor Total	Valor Total	
	Marca	Marca	Prazo
Quantidade	1,0000	Valor Unitario	175,0000
UN	Quantidade	1,0000	Valor Unitario
SUPORTE LANTERNA TRASEIRO	Valor Total	175,00	Valor Total
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA		
	Valor Unitario	190,0000	
	Quantidade	1,0000	
	Valor Total	190,00	

Sugestão por Preço Médio

Lote/Item	Descrição	Unid. Medida	Valor Médio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	ARO FAROL COMPLETO	UNIDADE	150,0000	300,00	3,0000
0001/0002	BLOCO FAROL 099	UNIDADE	161,6666	323,33	3,0000
0001/0003	CHAVE SETA 0P032008	UNIDADE	245,0000	245,00	3,0000
0001/0004	ESTROBO TRASEIRO	UNIDADE	340,0000	340,00	3,0000
0001/0005	LAMPADA 1141 12V	UNIDADE	11,2500	112,50	3,0000
0001/0006	LAMPADA 67 12V	UNIDADE	11,2500	45,00	3,0000
0001/0007	LAMPADA 69 12V	UNIDADE	11,2500	45,00	3,0000
0001/0008	LAMPADA H4 12V	UNIDADE	42,5000	85,00	3,0000
0001/0009	LANTERNA 6F0163	UNIDADE	80,0000	160,00	3,0000
0001/0010	RELE D09339	UNIDADE	26,6666	53,33	3,0000
0001/0011	RELE SETA 2006	UNIDADE	51,6666	51,67	3,0000
0001/0012	SUPORTE LANTERNA TRASEIRO	UNIDADE	181,6666	181,67	3,0000
Total do Lote: 1			1.942,50		
Total da Proposta:			1.942,50		

Assinado por 2 pessoas: PAULO CESAR MAXIMO e JOSÉ LUIS DE CARVALHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://prefeitura.eme.1doc.com.br/verificacao/94DF-6AEE-3F9D-A502> e informe o código 94DF-6AEE-3F9D-A502





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 94DF-6AEE-3F9D-A502

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



PAULO CESAR MAXIMO (CPF 258.XXX.XXX-22) em 16/12/2024 15:12:30 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)



JOSÉ LUIS DE CARVALHO (CPF 191.XXX.XXX-99) em 17/12/2024 07:29:28 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/94DF-6AEE-3F9D-A502>